Протокол заседания комиссии

по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Шумихинского района Курганской области
г. Шумиха                                                                                                                            08.09.2016г.
Присутствовали:

Кайгородов С.М.
- первый заместитель Главы Шумихинского района, председатель комиссии;

Баркина О.В.
- руководитель аппарата Администрации Шумихинского района, заместитель председателя комиссии;

Дюрягина И.И.
- заведующий отделом контрольно-организационной и кадровой  работы  Администрации Шумихинского района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Букреев В.И.
- начальник Отдела строительства, транспорта, ЖКХ, имущественных и земельных отношений Администрации Шумихинского района;

Бунькова Н.Ю.
- начальник Отдела образования Администрации Шумихинского района;

Егорова М.А.
- заместитель Главы Шумихинского района,  начальник Финансового отдела Администрации Шумихинского района;

Семенова С.Р.
- заместитель Главы Шумихинского района;

Шапкин Ю.А.
- заместитель Главы Шумихинского района, начальник Управления сельского хозяйства Администрации Шумихинского района;

Прокопьева С.Ю.
- главный специалист правового отдела Администрации Шумихинского района.

Повестка дня:

1. Об использовании резерва управленческих кадров, кадрового резерва муниципальной службы при назначении на вакантные должности в 2016 году.
Информирует заведующий  отделом контрольно-организационной и кадровой работы Администрации  Шумихинского района И.И. Дюрягина.

Решили:

1.Информацию заведующего отделом контрольно-организационной и кадровой работы Администрации  Шумихинского района И.И. Дюрягиной  принять к сведению.

2.Рекомендовать руководителям отраслевых (функциональных) органов Администрации Шумихинского района  при назначении на должность использовать кандидатов из резерва управленческих кадров, кадрового резерва муниципальной службы.
2. О выполнении планов профессионального развития резервистов.
Информирует  заведующий  отделом контрольно-организационной и кадровой работы Администрации Шумихинского района  И.И. Дюрягина.
Решили:

1.Информацию заведующего отделом контрольно-организационной и кадровой работы Администрации Шумихинского района  И.И. Дюрягиной принять к сведению.

2.Отделу контрольно-организационной и кадровой работы Администрации Шумихинского района продолжить работу по выполнению планов профессионального развития резервистов.
Председатель комиссии                                                                                             С.М. Кайгородов
Секретарь комиссии                                                                                                       И.И. Дюрягина